Der geben ist ze Eltevil uff den sûndag als man singet Iubilate, anno Domini M^oCCC^oXLVIII^o.

586—588. LEGATIO PAPAE AD REGEM.

1348. Mai. 19. — Iun. 20.

Cf. litteras papae infra ad Oct. 27. proponendas et H. Otto in 'Quellen und Forschungen aus italienischen Archiven und Bibliotheken' IX, 333.

5 586. *Litterae papae archiepiscopo Pragensi aliisque directae. — Mai. 19.*

Reg. Vatican. 142 (Clem. VI. scer. a. VII.) f. 2 nr. 10—14 (R). Contulit R. Salomon. — Ed. Codex diplomaticus Moraviae VII (1858) p. 576 nr. 794 (nr. 12); Klicman 994. — Extr. Werunsky 198; Schmitt in 'Geschichtsquellen der Provinz Sachsen' XXI, 383 nr. 153 (nr. 14).

10 *Reg. imp. VIII Pabste nr. 209.*

Venerabili fratri Ernesto archiepiscopo Pragensi.

Cum dilectum filium magistrum Aliotum Lucii canonicum Narniensem, decretorum doctorem, capellanum nostrum et causarum palatii auditorem, apostolice sedis nuncium, ad carissimum in Christo filium nostrum Karolum regem Romanorum illustrem pro
15 certis negociis, que ipse tibi exponet oretenus et que insident admodum cordi nobis, presencialiter destinemus, fraternitatem tuam attente rogamus, quatenus ipsius nuncii adhibita^a pro parte nostra relatibus super hoc exponendis huiusmodi plena fide sibi in votiva et celeri^b eorum promocione apud eundem regem assistas pro nostra et dicte^c sedis reverencia favoribus et auxiliis oportunis, ita quod per interposicionem tuam
20 nostrum in hiis votive consequamur optatum.

Datum Avinione XIII. Kl. Iunii, anno septimo.

In eundem modum dilecto filio Nicolao de Lucembourgo preposito ecclesie Saccensis^d, Pragensis^e diocesis, capellano nostro.

Item in eundem modum dilecto filio Nicolao de Brunna^f decano Olomucensi^g,
25 carissimi in Christo filii nostri Karoli regis Romanorum illustris cancellario.

Item in eundem modum dilecto filio nobili viro Guillermo domino de Lantstan, carissimi in Christo filii nostri Karoli regis Romanorum illustris consiliario.

Item in eundem modum dilecto filio nobili viro Rudolfo duci Saxonie.

587. *Litterae regi directae. — Iun. 20.*

30 *Ibidem f. 28^r nr. 85. Descripsit F. Kern. — Extr. Werunsky 201; Klicman 1000. — Ineditum.*

Reg. imp. VIII Pabste nr. 210.

Carissimo in Christo filio Karolo regi Roman(or)um illustri.

Pro quibusdam negotiis, quorum expeditio votiva et celeris insidet admodum
35 cordi nobis, dilectum filium magistrum Aliotum Lucii canonicum Narniensem, decretorum doctorem, capellanum nostrum et causarum palatii apostolici auditorem, ad serenitatis tue presentiam providimus destinandum. Quocirca serenitatem tuam instanter